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Platforma na hak Aguri Active Bike
3+1 bagażnik na 4 rowery - uchylna

Cena 2 285,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1 dzień

Numer katalogowy 50515

Kod producenta 50515

Producent Aguri

Opis produktu

Platforma rowerowa odchylana na hak na 4 rowery  

Producent: Aguri (Polska)

Model: Active Bike
Pojemność: 4 rowery
  
Aguri Active Bike 3+1 - najbardziej poręczny, bezpieczny i wygodny transport 4 rowerów.

Odchylana platforma, zamykana na kluczyk przy haku jak również każdy rower z osobna. 
  
Znana ze swej motoryzacyjnej pasji Polska firma Aguri wprowadza na rynek coraz to nowsze produkty dla wymagających klientów. Jednym z jej
innowacyjnych produktów, które wyszły na światło dzienne polskiego rynku motoryzacyjnego jest nowoczesna uchylna platforma rowerowa
Active Bike. Cały bagażnik został wykonany z bardzo dobrej klasy materiałów jak stal i aluminium, co nadaje bagażnikowi unikalny nowoczesny
wygląd i kształt.
 
Produkt ten powstał z myślą o wszystkich najbardziej wymagających miłośnikach dalekich i bliskich podróży, o ludziach, którzy cenią sobie
aktywny wypoczynek wraz z rodziną lub przyjaciółmi. Bagażnik pozwoli zabrać ze sobą cztery rowery i cieszyć się aktywnie spędzonym czasem.
Na platformie można zamontować i przetransportować każdy rodzaj roweru bez względu na kształt ramy. Bagażnik na rowery posiada również
duży zakres regulacji podpór pod koła, co sprawia, że można śmiało przewozić rowery dziecięce oraz te większe o większym rozstawie kół.

To bardzo wygodne rozwiązanie dla współczesnych rowerowych turystów, gdyż mogą podróżować spokojnie, nie martwiąc się o bezpieczeństwo
swoich rowerów. Jednoślady umieszczone są na bagażniku - każdy z osobna posiada swoje stanowisko dzięki czemu nie obijają się o siebie.
Dodatkowo rowery są przymocowane sztywnymi wspornikami które stabilnie je trzymają.
Koła przewożonego roweru są odpowiednio trzymane i chronione przed porysowaniem dzięki dobrze wyprofilowanym uchwytom i paskom
zębatym, z systemem szybkiego zacisku.
Platforma rowerowa Aguri Active Bike zaopatrzona jest w pełne zabezpieczenie antykradzieżowe, czyli i sam bagażnik jestzamykany na
kluczyk przy kuli haka, jak i rowery posiadają pełne zabezpieczenie odpowiednimi zamkami.

Kolejnym atutem jest bardzo wygodny inteligentny i nowoczesny system montażu na haku bez konieczności użycia narzędzi za pomocą
specjalnej dźwigni, bagażnik zakłada się przy użyciu niewielkiej siły. Posiada bardzo praktyczną funkcję odchylania, czyli „specjalny
system uchylny”, który pozwala na swobodny dostęp do samego bagażnika auta, przycisk odpowiadający za zwalnianie mechanizmu został
umieszczony w łatwo dostępnym dla użytkownika miejscu. Kompletna zintegrowaną listwa oświetleniowa wraz z miejscem na tablicę
rejestracyjną kompatybilną z oświetleniem auta poprawia bezpieczeństwo na drodze.
 
Bagażnik rowerowy powinien być funkcjonalny, jednak powinien również być bezpieczny. Aguri Active Bike jest zdobywcą certyfikatu CITY
CRASH TEST, dlatego możemy śmiało używać go bez obawy o nasze bezpieczeństwo oraz innych ludzi. Posiada również certyfikat
bezpieczeństwa TUV.
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Certyfikat TUV Rheinland 

Platforma Aguri Active Bike jest zdobywcą certyfikatu TÜV Rheinland.

Jest to dowód jakości, użyteczności i bezpieczeństwa - potwierdzeniem, że certyfikowany produkt jest bezpieczny i odznacza się wysoką jakością
wykonania. 

 

  

TYLKO U NAS (Platforma rowerowa z system zamykania One Key System)

 Kupując platformę rowerową Aguri Active Bike otrzymujesz:
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 Platformę otwieraną / zamykaną systemem jednego klucza.

 Koniec z pękiem kluczy i zastanawianiem się, który pasuje do danego uchwytu.

Dodatkowo do każdej platformy dokładamy GRATIS

WIESZAK ŚCIENNY NA PLATFORMĘ - który  idealnie sprawdzi się w garażu, piwnicy - służy do przechowywania platform rowerowych,
bagażników montowanych na haku holowniczym
PRZEJŚCIÓWKA 7/13 - po zastosowaniu adaptera można podłączyć platformę do gniazda 7PIN w instalacji haka.

  

 

OPIS PLATFORMY AGURI ACTIVE BIKE 3+1 - NA 4 ROWERY

Stabilny bagażnik do transportu rowerów na haku holowniczym w pozycji "stojącej"
Platforma rowerowa i rowery zabezpieczone indywidualnymi zamkami.
Uniwersalny, pasuje każdego typu auta z zamontowanym hakiem holowniczym
Mocowanie zamykane jedną ręką nie wymaga użycia dużej siły i ułatwia montaż bagażnika.
Regulacja docisku na kuli haka za pomocą śruby regulacyjnej turn & click. 
Koła rowerów mocowane   za pomocą pasków zębatych z systemem szybkiego zacisku
Tablica oświetleniowa poprawiająca bezpieczeństwo Oświetlenie platformy zawiera:
 Światło pozycyjne, kierunkowskazy, podświetlenie tablicy, światło wsteczne i przeciwmgielne
Każdy rower posiada oddzielne stanowisko dzięki czemu rowery nie obijają się
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Wszystkie rowery są zabezpieczone gałkami z zamkiem
Regulowany rozstaw podstaw kół umożliwia przewożenie zarówno dużych jak i małych rowerów.
Funkcja odchylania platformy zapewnia wygodny oraz szybki dostęp do bagażnika samochodu również z zamontowanymi rowerami
Oświetlenie platformy z wtyczką 13PIN, po zastosowaniu odpowiedniego adaptera można podłączyć platformę do gniazda 7PIN 
(przejściówka 7/13-pin w zestawie)
Możliwość obciążenia platformy do 60 KG.
Certyfikat City Crash Test
Certyfikat TUV Rheinland

  

 

PARAMETRY TECHNICZNE

Do przewozu 4 rowerów
Maksymalna ładowność 60kg
Duża ładowność umożliwia transport rowerów elektrycznych.
Pasuje do nadwozi typu: sedan, hatchback, kombi, van, suv z hakiem holowniczym
Szybki i prosty montaż oraz demontaż
Funkcja odchylania platformy na haku
Pasuje do każdego typu roweru
Szerokość 108cm / wysokość 73cm/ odległość od haka 74cm
Pasuje do ram o średnicy: 22-80 mm
Zamknięcie roweru w uchwycie - gałka z zamkiem
Zamknięcie bagażnika na haku na kluczyk
Pasuje do rowerów z hamulcem tarczowym
Wtyczka: 13-pin  (przejściówka 7/13-pin w zestawie)
Posiada Certyfikat City Crash Test
Certyfikat TUV Rheinland

 

WYMIARY

Wysokość: 73 cm
Szerokość: 108 cm
Odległość od haka: 74cm
Wymiar po złożeniu 107cm x 82cm x 27cm
Waga: 20,40 kg

 

OŚWIETLENIE

Pozycyjne
Postojowe
Stop
Kierunkowskazy (lewy i prawy)
Podświetlenie tablicy
Wsteczne (cofania)
Przeciwmgłowe

GRATISY

WIESZAK ŚCIENNY NA PLATFORMĘ - który  idealnie sprawdzi się w garażu, piwnicy - służy do przechowywania platform rowerowych,
bagażników montowanych na haku holowniczym
PRZEJŚCIÓWKA 7/13 - po zastosowaniu adaptera można podłączyć platformę do gniazda 7PIN w instalacji haka.
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Wygodna funkcji odchylania nawet razem z zamontowanymi rowerami, odblokowywanej uchylenia polega naciśnięciem przycisku który
znajduje się tuż nad tablicą rejestracyjną, uchylenie platformy umożliwia szybki dostęp do bagażnika.
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Bez narzędziowy łatwa i prosta w obsłudze funkcja montażu platformy na haku za pomocą specjalnej dźwigni, zamykanej na kluczyk, wraz z
wbudowanym systemem  turn & click który służy do regulacji docisku na kuli haka. 
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Bardzo wygodne i łatwe mocowanie rowerów na platformie przy użyciu odłączanych ramion chwytającym rower do ramy z zamykanymi na
kluczyk gałkami z systemem zamykania One Key System.
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Mocowanie kół 

Koła rowerów mocowane za pomocą pasków specjalnych zębatych z systemem szybkiego zacisku.
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Regulowane podpory pod koła

Umożliwia przewożenie zarówno dużych jak i małych rowerów. Każde mocowanie pod koła można regulować z osobna.
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Łatwość i wygodę w przechowywaniu zapewnia funkcja składania pałąku do którego mocowane są wysięgniki do rowerów dzięki, której
platforma nie zajmuje dużo miejsca i mieści się do większości bagażników samochodowych.
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